ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE ESPINHO



SESSÃO ORDINÁRIA DE ABRIL DE 2024 Reunião de 5/06/2024

Decisão sobre o mandato de Rosa Maria Milheiro Couto como cidadã eleitora designada pela Assembleia Municipal para integrar a CPCJ de Espinho em face do término do respetivo período

MINUTA DE DELIBERAÇÃO

A Presidente da Assembleia Municipal,

(Joana Devezas)

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE ESPINHO



SESSÃO ORDINÁRIA DE ABRIL DE 2024 Reunião de 5/06/2024

Decisão sobre o mandato de Américo Castro Pinto dos Santos como cidadão eleitor designado pela Assembleia Municipal para integrar a CPCJ de Espinho em face do término do respetivo período

MINUTA DE DELIBERAÇÃO

A Presidente da Assembleia Municipal,

(Joana Devezas)